
Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

1 од 13

20250250564

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ПРОГРАМА ЗА ФИТОСАНИТАРНА ПОЛИТИКА 
ЗА 2025 ГОДИНА



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

2 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

3 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

4 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

5 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

6 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

7 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

8 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

9 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

10 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

11 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

12 од 13



Службен весник на РСМ, бр. 25 од 6.2.2025 година 

13 од 13

Бр. 50-299/8 Заменик на претседателот
4 февруари 2025 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Љупчо Димовски, с.р.


